

Restaurationselskabet Slotsstalden Tirsbæk ApS

Tirsbækvej 135, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 21 81 73 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Kim Sigmann Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med restaurationsdrift, herunder afholdelse af kurser og konferencer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.238.443 kr. mod 1.645.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.460 kr. mod -98.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.238.443	1.645.509
1 Personaleomkostninger	-1.898.333	-1.741.782
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.678	-30.570
Driftsresultat	297.432	-126.843
2 Andre finansielle indtægter	5.814	4.466
Andre finansielle omkostninger	-3.593	-2.365
Resultat før skat	299.653	-124.742
3 Skat af årets resultat	-68.193	26.000
Årets resultat	231.460	-98.742
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.742
Disponeret i alt	231.460	-98.742

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.313	45.294
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>48.313</u>	<u>45.294</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.313</u>	<u>45.294</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		90.002	55.513
Varebeholdninger i alt		<u>90.002</u>	<u>55.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.888	75.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.999	41.264
Udskudte skatteaktiver		9.000	43.000
Andre tilgodehavender		35.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter		11.871	22.433
Tilgodehavender i alt		<u>190.758</u>	<u>217.498</u>
Likvide beholdninger		1.206.913	869.596
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.487.673</u>	<u>1.142.607</u>
Aktiver i alt		<u>1.535.986</u>	<u>1.187.901</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	604.154	372.694
	Egenkapital i alt	<u>804.154</u>	<u>572.694</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.871	158.745
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.720	50.085
	Selskabsskat	34.193	0
	Anden gæld	533.048	406.377
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.832</u>	<u>615.207</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>731.832</u>	<u>615.207</u>
	Passiver i alt	<u>1.535.986</u>	<u>1.187.901</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.692.304	1.563.362
Pensioner	138.504	117.811
Andre omkostninger til social sikring	22.678	18.767
Personaleomkostninger i øvrigt	44.847	41.842
	<u>1.898.333</u>	<u>1.741.782</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	588	2.749
Renter, tilknyttede virksomheder	5.226	1.717
	<u>5.814</u>	<u>4.466</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.193	0
Regulering af udskudt skat	34.000	-26.000
	<u>68.193</u>	<u>-26.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.881.789	1.881.789
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.901.789</u>	<u>1.881.789</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.836.495	-1.820.497
Årets af-/nedskrivninger	-16.981	-15.998
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.853.476</u>	<u>-1.836.495</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.313</u>	<u>45.294</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	372.694	471.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>231.460</u>	<u>-98.742</u>
	<u>604.154</u>	<u>372.694</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler til brug for selskabets aktivitet. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel. Forpligtelsen udgør således t.kr. 165 svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Sigmann Holding ApS, CVR-nr. 27388000. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.